95 TONER H.P CC531A CIAN LJ CP2025/CM2320    # 304A                      321.668  

96 TONER H.P CC530A NEGRO CP2025/CM2320MFP  #304A                      321.668  

De acuerdo a la ficha técnica presentada y al consumo histórico de papelería en la Empresa el valor 
arrojado por el estudio Técnico y Económico es de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE 
($45.000.000)  

4. REQUISITOS HABILITANTES 

El Proponente, deberá incluir en su propuesta los documentos que permitan establecer la habilitación de la misma, 
los cuales se relacionan a continuación. 

4.1. DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURÍDICO DE LA PROPUESTA